
令和 3 年 10 月吉日 

お得意様各位 

 

 

【年末・年始期間中の折込広告取り扱いについてのお知らせ】 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。 

さて、年末・年始期間中の折込広告のご依頼、チラシの搬入につきまして、誠に恐縮ではありますが

下記の通りとさせていただきます。 

何卒、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

*上記のご案内は佐賀県内へのオリコミを対象としています。県外の締切りにつきましては事前にお問い合わ

せください。 

*1 月 2 日(日)は新聞休刊日のため、お取扱いをしておりません。 

*搬入締切後の中止・変更は受付でき兼ねますのでご了承願います。 

以上 

 

 

 

株式会社 佐賀新聞サービス 

TEL0952-37-1661 

折込日 依頼書の締切 チラシ搬入の締切

令和3年12月25日（土）

～

令和3年12月27日（月）

令和3年12月28日（火）

～

令和4年1月5日（水）

令和4年1月8日（土）

～

令和4年1月11日（火）

令和3年12月28日（火）
午前中

令和4年1月5日（水）
16:00

令和3年12月24日（金）
令和3年12月20日（月）

午前中
令和3年12月21日（火）

16:00

令和4年 1月 7日（金）

令和4年 1月 6日（木）
令和3年12月24日（金）

午前中
令和3年12月27日（月）

16:00

令和3年12月27日（月）
午前中

令和3年12月28日（火）
16:00

令和3年12月21日（火）
午前中

令和3年12月22日（水）
16:00

令和3年12月22日（水）
午前中

令和3年12月23日（木）
16:00


